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Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordi-
nesindeki soruştur-
ma kapsamında gö-
zaltına alınan ve adli 
kontrol şartıyla ser-
best bırakılan Tapu 
Müdürü O.K.’nin 
Alanya Kaymakamlığı 
tarafından açığa alın-
dığı ve idari soruş-
turma kararı alındığı 
öğrenildi. 5’TE 

Ankara Cumhuriyet 

TAPU MÜDÜRÜ TAPU MÜDÜRÜ 
AÇIĞA ALINDI AÇIĞA ALINDI 

İlçe Seçim Kurulu’na giderek maz-
batasını alan Alanya Metal İşleri 
Demirciler Oto Elektrikçileri Kapor-
tacılar Oto Tamircileri Esnaf Odası 
Başkanı Ali Rıza Açman, “Oy veren 
ya da vermeyen ayrımı yapmaksı-
zın tüm esnaflarımızın hizmetinde 
olmaya devam edeceğiz” dedi. 4’TE

alanyaturkgazete alanyaturkgazete D alanyaturk_ +90 541 516 82 07

Alanya’da dün akşam saatlerinde başlayan şiddetli rüzgar ve sa-
ğanak yağış Alanya’da hayatı olumsuz etkiledi. Sağanak  yağışın 
ardından yağan dolu yağışı  sonucu 8 üreticinin serası zarar gördü.

ALANYA’DA TARIMI 
DOLU VURDU

Açman mazbatasını aldıAçman mazbatasını aldı

ALTSO, Azerbaycan ile işbirliğine gidiyorALTSO, Azerbaycan ile işbirliğine gidiyor
ALTSO Başkanı Eray 
Erdem ‘Bir başlangıç 
olarak gördüğümüz 
bu ziyaret ve toplantı-
nın devamında Sayın 
Taghiyev’in daveti 
üzerine kardeş ve dost 
Azerbaycan’a ilkbahar 
döneminde Alanyalı iş 
insanları ile iş gezisi dü-
zenlenmesi konusunda 
görüş birliğine vardık” 
şeklinde konuştu. 5’TE

ALESO’da düzenlenen devir teslim 
töreninde duygusal anlar yaşandı. 
Nuri Demir, 12 yıllık başkanlık görevini 
yardımcısı Ali İhsan Özdemir’e devre-
derken, Özdemir, “Tecrübesine saygı 
duyduğum başkanımın güvenini boşa 
çıkarmayacağım” dedi. 5’TE 

“ÖRTÜ ALTI ÜRETİM YAPAN SERALARDA ZARAR VAR” GÖKTEPE  VATANDAŞLARI VE ÜRETİCİYİ UYARDI!
Antalya’da meydana gelen hortumda üreticilerin zarar gör-
düğünü hatırlatan Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, 
“Alanya’da da önceki gece ciddi anlamda yağış, akabinde de 
fırtına meydana geldi. Bölgemizde fırtınayla alakalı bir hasar 
meydana gelmedi ancak örtü altı üretim yapılan cam seralar-
da dolu yağışından dolayı 7-8 üreticinin zararı var” dedi.

Alanya İlçe Tarım Müdürlüğü ve Alanya Meteoroloji Müdürlüğü ile 
irtibat halinde olunduğunu söyleyen Göktepe, Meteoroloji Müdürlüğü de 
hasar tespitini oluşturacak. Hafta boyunca ara ara kuvvetli gök gürültü-
lü sağanak yağış devam edecek ancak gece saatlerine kadar da yağ-
murdan sonra oluşabilecek hortum, fırtına ihtimali var. Hem üreticilerin 
hem de vatandaşların tedbir alması gerekiyor” ifadelerini kullandı. 5’TE

Azerbaycan Ticaret Temsilcisi Tamerlan Taghiyev ve  Ticaret Ofisi Başdanışmanı Cavid Abdullayev Alanya Tica-Azerbaycan Ticaret Temsilcisi Tamerlan Taghiyev ve  Ticaret Ofisi Başdanışmanı Cavid Abdullayev Alanya Tica-
ret ve Sanayi Odası’nda  Azerbaycan -Türkiye arasında yatırım fırsatları konulu bilgilendirme toplantısına katıldı. ret ve Sanayi Odası’nda  Azerbaycan -Türkiye arasında yatırım fırsatları konulu bilgilendirme toplantısına katıldı. 

ALESO’da Özdemir ALESO’da Özdemir 
dönemi resmen başladıdönemi resmen başladı

Alanya’nın yakından
tanıdığı polis memuru
hayatını kaybetti

Alanya’da uzun yıllar görev yapan ve 
emekli olan polis memuru Süleyman 
Gündüz hayatını kaybetti. 3’TE

Alanya Tapu Müdürü O.K. açığa alındı. 
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Yalnız seyahat edenlerin sayısı hızla ar-
tıyor. TUI verilerine göre şirketin misa-
firlerinin artık her dokuz kişisinden biri 
tatiline tek başına çıkıyor ve bu oranın 
önümüzdeki dönemde daha da yüksel-
mesi bekleniyor. Pazar lideri TUI, artan 
talebe otel portföyünü yeniden şekillen-
direrek ve “Solo Haftalar” adı verilen özel 
konseptlerle yanıt veriyor. Amaç, tek 
başına seyahat eden misafirlerin tatilde 
yalnız kalmaması.
► “GÜÇLÜ BİR TALEP VAR”
Solo Haftalar kapsamında spor, gastro-
nomi, partiler ve “şarap ve yemek tadımı” 
gibi özel etkinlikler düzenleniyor. TUI 
Ürün Departmanı’ndan yapılan açıklama-
da, “Benzer ilgi alanlarına sahip kişilerle 
rahat bir ortamda sosyalleşmeye yönelik 
güçlü bir talep var. Biz de bu ihtiyaca kar-
şılık veriyoruz” denildi.
► TÜRKİYE’Yİ DE KAPSIYOR
Solo Haftalar; şubat ayında Robinson Fie-

berbrunn’da, mart ayında TUI Blue Monta-
fon’da, nisan ayında Türkiye’deki Magic 
Life Beldibi tesisinde ve nisan sonu–mayıs 

başında Girit’teki Magic Life Candia Ma-
ris’te sunulacak.
► KULÜP TATİLİ DE ÖNERİLİYOR
Bunun yanı sıra TUI, yalnız seyahat eden-
ler için kulüp tatilini de özellikle öneriyor. 
Magic Life markası altında bazı kulüpler-
de, tek başına seyahat eden misafirlere 
özel görevli ekipler bulunuyor. Örneğin Gi-
rit’teki Magic Life Candia Maris’te “Magic 
Angels” adı verilen ekip, misafirlerin ortak 
akşam yemekleri, kokteyl buluşmaları 
ve geziler aracılığıyla birbirleriyle tanış-
masına yardımcı oluyor. Tesiste ayrıca 
yalnız seyahat edenlere yönelik düzenli 
bir “single buluşma noktası” da yer alıyor. 
Robinson kulüplerinde ise “Meet & Greet” 
buluşmaları, özel tanışma masaları ve 
Robinson mobil uygulaması üzerinden 
oluşturulan ilan panosu sayesinde mi-
safirlerin kolayca iletişim kurup birlikte 
aktiviteler planlaması sağlanıyor. (Kaynak 
Turizmgüncel.com)

Almanya’da otelcilik sektörü, artan mali-
yetler ve küresel belirsizliklere rağmen 
2026 yılına ilişkin beklentilerini yukarı 
yönlü revize etti. Hotel ve Reise vor9 
tarafından yapılan güncel ankete göre, 
otel yöneticilerinin yüzde 48’i 2026’nın 
“çok olumlu”, yüzde 38’i ise “genel olarak 
olumlu” geçmesini bekliyor. Yaklaşık 350 
turizm ve konaklama profesyonelinin ka-
tıldığı ankette, otelcilerin beklentilerinin 
seyahat acenteleri ve tur operatörleriyle 
büyük ölçüde örtüştüğü görüldü. Katılım-
cıların yaklaşık yüzde 95’i için maliyetler 
ve fiyatlar en belirleyici başlık olurken, 
otel yöneticilerinin üçte ikisi enflasyonu 
temel sorunlar arasında gösterdi.
► SON DAKİKA
BELİRLEYİCİ OLACAK
İşgücü piyasası yüzde 58 ile öne çıkan bir 
diğer gündem maddesi olurken, jeopolitik 
gelişmelerin sektöre etkisi yüzde 55 ora-
nında önemsendi. Otelcilerin yüzde 80’i 

2026’da son dakika rezervasyonlarının 
belirleyici olacağını öngörürken, erken 
rezervasyonlara güvenenlerin oranı yüz-
de 20’de kaldı. Buna karşılık katılımcıların 
yüzde 85’i ülkede seyahat talebinin güçlü 
kalmasını bekliyor. Kişisel kariyer bek-

lentileri açısından ise otel yöneticilerinin 
yüzde 62’si 2026’ya nötr bakarken, yak-
laşık üçte biri olumlu beklenti dile getirdi. 
Açık şekilde karamsar olanların oranı ise 
yalnızca yüzde 5’te kaldı. (Kaynak Turizm-
güncel.com)

ALANYA Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) Akademi tarafından Emlak 
Danışmanlığı Eğitimi düzenlenecek. 

Eğitimle ilgili ALTSO’dan yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi:
“Üyelerimizin mesleki gelişimlerine katkı 
sunmayı hedefleyen ALTSO AKADEMİ ta-
rafından 120 saatlik Emlak Danışmanlığı 
Eğitimi düzenlenecek. 
Eğitimi başarıyla tamamlayan katılım-
cılara kurs bitirme belgesi verilecek. 
Eğitim programı, yeterli katılımcı sayısına 
ulaşması halinde ALTSO Sürekli Eğitim 
Merkezi’nde yüz yüze gerçekleştirilecek.
Kurs programına katılım ücretsiz. Eğitim 
programına başvuru koşulları ilköğretim 
mezunu olmak, 18 yaşını tamamlamış ol-
mak. Başvuru için kimlik fotokopinizle bir-
likte ALTSO Eğitim Şubesi Müdürlüğü’ne 
gelerek başvuru formunu doldurmanız 
gerekiyor.” Eğitimle ilgili bilgi ve iletişim 
için 0 242 512 16 97 / Dahili: 205 – 207 nu-
maralı telefonlar aranabilir. – Erkan Uysal 
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Yalnız seyahat edenler için yeni konseptYalnız seyahat edenler için yeni konsept

Aynı kaderi yaşadıAynı kaderi yaşadı

Almanlar 2026 için iyimserAlmanlar 2026 için iyimser

Yalnız seyahat edenlerin oranının hızla artması üzerine TUI, tek başına tatil yapan Yalnız seyahat edenlerin oranının hızla artması üzerine TUI, tek başına tatil yapan 
misafirleri sosyalleştirmeyi hedefleyen “Solo Haftalar” konseptini hayata geçirdi.misafirleri sosyalleştirmeyi hedefleyen “Solo Haftalar” konseptini hayata geçirdi.

Emlak Danışmanlığı Emlak Danışmanlığı 
Eğitimi başlıyorEğitimi başlıyor
ALTSO Akademi tarafından Emlak Danışmanlığı Eğitimi düzenlenecek. İlköğre-ALTSO Akademi tarafından Emlak Danışmanlığı Eğitimi düzenlenecek. İlköğre-
tim mezunu olan ve 18 yaşını tamamlayanlar ücretsiz olan eğitime katılabilecek. tim mezunu olan ve 18 yaşını tamamlayanlar ücretsiz olan eğitime katılabilecek. 

Alanya’nın turizm pazarlarından Almanya’da yapılan bir sektör anketine göre otel yönetici-Alanya’nın turizm pazarlarından Almanya’da yapılan bir sektör anketine göre otel yönetici-
lerinin büyük bölümü, maliyet baskılarına rağmen 2026 yılı için olumlu bir tablo öngörüyor.lerinin büyük bölümü, maliyet baskılarına rağmen 2026 yılı için olumlu bir tablo öngörüyor.

2023 yılı Temmuz ayında Ufuk Özkan, 
siroz ve karaciğer yetmezliği tablosuy-
la hastaneye başvurdu. Yaklaşık 14 gün 
süreyle yatarak tedavi altına alınan ünlü 
oyuncunun genel durumunun düzelmesi 
ve o dönem için karaciğer nakli gereksi-
nimi bulunmaması nedeniyle, gerekli ilaç 
düzenlemeleri yapılarak taburcu edildi. 
Özkan’ın 2024 yılı içerisinde yeniden 
rahatsızlanarak yaklaşık bir hafta süreyle 
yatarak tedavi gördüğü, 2025 yılı Ağus-
tos ayında ise yaklaşık 20 gün süren bir 
tedavi süreci yaşadı. Bu dönemde yapılan 
kapsamlı değerlendirmelerin ardından 
karaciğer nakli yapılması yönünde karar 
alınırken Özkan, donör arayışı konusunda 
bilgilendirildi. 10 Ocak günü tekrardan 
rahatsızlanarak Medipol Mega Üniversite 
Hastanesi’nde tedavi altına alınan Özkan 
için canlı donör bulunması için sürecin 
aciliyetle devam ettiği öğrenildi. Bu sü-
reçte 3 donör adayının tıbbi olarak uygun 

olabileceği belirlenirken henüz donör 
seçimiyle ilgili kesin bir karar verilmedi, 
yasal süreçler tamamlanmadığı belirtildi. 
► 15 YIL ÖNCE ORGAN NAKLİ
OLANLARI ZİYARET ETMİŞ 
Ünlü oyuncu Ufuk Özkan 2011 yılında 
Antalya›ya gelerek Antalya Medical Park 
Antalya Hastanesi Organ Nakli Bölümü’n-
deki hastaları ziyaret etti. Burada nakil 
olan ve olacak hastaları ile vakit geçiren 
Özkan, hastalara moral verdi. Ziyaretinin 
gerçekleştirmesindeki en büyük etkenin 
böbrek nakli olan yakın arkadaşı Cesur 
Devrim Altınok’un isteği üzerine olduğunu 
belirten Ufuk Özkan, sadece televizyon 
da insanları güldürmenin dışında bura-
da bire bir umutlu ve güçlü insanların 
yanında olmanın kendisini mutlu ettiğini 
söyledi. Özkan, “Arkadaşımın vasıtasıyla 
buraya geldim. Hep konuşurduk hastaları 
ziyaret edelim diye. Buraya nasip oldu. 
Organ naklinin dizi bölümlerinde yer 

veriliyor olmasını güzel buluyorum. Her 
dizinin mutlaka bazı bölümleri hastanede 
geçiyor. Nakili teşvik eden dizilerin olma-
sını önemli buluyorum” dedi. Ayrıca Özkan 
bu ziyaretinde babasının tedavi gördüğü 
bir hastanede organlarını bağışlamak için 
form doldurduğunu ve organ bağış kartı 
aldığını ifade etti. – İHA 

Ufuk Özkan

 
Ülkemizdeki en eski sosyal kurumlarımızdan olan 
Ahilik, Anadolu’nun İslam kültürü ile yoğurulmasında 
çok etkili olmuştur. Ahi kelimesinin anlamı “kardeş” 
demektir. Aynı zamanda güvenilir ve akıllı insan anla-
mında da kullanılır. Bu teşkilat Selçuklu Sultanı Alaaddin 
Keykubat’ın desteğiyle Ahi Evran tarafından kurulmuş 
ve geliştirilmiştir. Anadolu’da onlarca meslek grubu 
vardır. Bunlardan en önemlisi dericilik (debbağ) mes-
leğidir. Bu mesleğin piri Ahiliğin de kurucusu olan Ahi 
Evran’dır. Ahi Evran Kırşehir’de yaşamış, faaliyetleri tüm 
Anadolu’ya yayılmıştır. Hacı Bektaş-ı Veli, Mevlana 
Celaleddin-i Rumi ile aynı dönemde faaliyet göster-
mişlerdir. Birisi, ilim yönü ile birisi tasavvuf yönü ile birisi 
esnaflık yönü ile çalışmış, Anadolu’yu aydınlatmışlardır. 

Ahilikte yamaklık, çıraklık, kalfalık, ustalık gibi merha-
leler vardır. Bir baba çocuğunu meslek sahibi yapmak 
istiyorsa bir ustaya getirir teslim ederdi. Usta bu ço-
cuğu kendi çocuğu gibi kabul eder, onun ahlakıyla, 
terbiyesiyle, meslek öğrenmesi ile sağlığı ile ilgilenirdi. 
O dönemde marangozluk, dericilik, bakırcılık, kalay-
cılık, yapı ustalığı, ayakkabıcılık, terzilik, berberlik vs. 
gibi meslekler önemliydi. Usta yeni gelen yamaklara 
harçlık verir, çırak olunca haftalık ücretlerini alırlardı. 
Kalfaların ücretleri daha yüksekti. Usta olunca ser-
best işyeri açabilirlerdi. Ustalığa geçiş bir merasim ile 
olurdu. Bu merasime Ahi Şeyhi, diğer ustalar katılır-
lardı. Ustalığa geçen kişi mesleğini iyi öğrenen, güzel 
ahlaklı ve güvenilir insanlar arasından seçilirlerdi. Bir 
usta, çıraklıktan itibaren elemanına şöyle nasihat 
ederdi; “Oğlum, eline, diline, beline sahip ol.”. Usta şed 
kuşanarak (usta önlüğü) görevine başlardı. Bu sözün 
anlamı şöyledir: “Hile yapmayacaksın, başkasının ma-
lını çalmayacaksın, başkasına vurmayacaksın, yalan 
söylemeyeceksin, laf getirip götürmeyeceksin, gıybet 
etmeyeceksin, başkasının namusuna göz dikmeye-
ceksin, namusunu koruyacaksın, zina etmeyeceksin.”  
Bu sözün bir başka anlamı el veya il memleket vatan 
demektir. Şehrine, vatanına, sahip çıkacaksın. Şehrini 
ve vatanını koruyacaksın. Vatanın için fedakarlık ya-
pacaksın. Dilini koruyacaksın (Türkçe’yi koruyacaksın), 
dilimizi en güzel şekilde öğreneceğiz, argo kullan-
mayacağız, kendi dilimizin bozulmasına müsaade 
etmeyeceğiz. Neslimizi koruyacağız. Nesil demek, iyi 
bir aile demektir. Önce dinimizin ve kültürümüzün is-
tediği şekilde bir aile kuracağız. Sağlam ve düzgün bir 
nesil olmasına dikkat edeceğiz. 

Bir çocuk ustanın yanına geldiği zaman, mesleğini 
öğrenmeye başlar. Haftanın belirli günleri öğleden 
sonra bir camiye giderek Kur’an-ı Kerim’i öğrenir, dini 
bilgileri alır hem mesleğini hem dinini hem de tarih 
ve kültürünü öğrenirdi. Bu mesleğe giren gençler 
gerektiğinde ülke savunmasına gönüllü olarak katılır-
lardı. Bulundukları mahallede örnek oldukları gibi bir 
huzursuzluk olursa hemen çözüm bulurlardı. Bu teş-
kilat Anadolu’nun mayalanmasında (Türkleşmesi ve 
İslamlaşmasında) çok etkilidir. Ekonomik, sosyal, siya-
sal, kültürel yönde etkili olmuşlardır. 
Ahi Şeyhi yardımcıları ile birlikte ayın belli günlerinde 
bütün esnafları kontrol ederdi. Ürettikleri malların 
kalitesine bakarlar, sağlamlığına bakarlar, hile olup 
olmadığına bakarlar, fiyatına bakarlar, bunların hepsi 
uygunsa güvenilir anlamında hem teşekkür ederler 
hem de belge verirlerdi. Hileli mal yapanın yaptığı mal 
dama atılırdı (buna pabucu dama atılmak denirdi). 
Bu uygulama o esnaf için kötü bir puan olurdu. Ondan 
kimse alışveriş yapmazdı. Onun için esnaf dikkat eder, 
bu duruma düşmek istemezdi.  
Ahiliğin temel ilkeleri şunlardır:
1- İyi huylu, güzel ahlaklı ve herkes için sevgi dolu olmak.
2- Kini, hasedi, düşmanlığı ve dedikoduyu hayatından çıkarmak.
3- Ahdinde, sözünde ve sevgisinde vefalı olmak, gözü, 
gönlü ve kalbi tok olmak.
4- Şefkatli, merhametli, adaletli, faziletli, iffetli, dürüst 
ve kerem sahibi olmak.
5- Büyüklere sevgi ve saygı göstermek.
6- Başkalarının ayıp ve kusurlarını örtmek, gizlemek, 
affetmek, hataları yüze vurmamak.
7- Tatlı dilli, güler yüzlü, samimi ve güvenilir olmak.
8- Herkese iyilik yapmak, iyiliklerini istemek, yapılan 
iyiliği asla başa kakmamak.
9- İnsanların işlerini içten, gönülden ve güler yüzle yapmak. 
10- Hata ve kusurları daima kendi nefsinde aramak, 
iyilerle dost olup, kötülerden uzak durmak.
11- Fakirlerle dostluktan, oturup kalkmaktan çekin-
memek, zenginlere zenginliğinden dolayı itibardan 
kaçınmak, Allah için sevmek.
Ahi Evran 1261 yılında Kırşehir’de ölmüştür. Bu şehirde, 
Ahi Evran meydanında Ahi Evran Camisi’ne bitişik tür-
besinde yatmaktadır. Rahmetler dileriz. 

İLK ESNAF 
TEŞKİLATIMIZ: 

AHİLİK

Yaşar BALIK
TARİH-KÜLTÜR
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OLAY dün akşam Saray 
Mahallesi Nergiz Sokak’ta 
meydana geldi. Alacak 

verecek meselesi yüzünden 
iki grup arasında çıkan sözlü 
tartışma büyüyerek kavgaya 
dönüştü. Bıçak ve zincirlerin 
kullanıldığı kavgada 7 kişi ya-
ralandı. Olayın ardından araçla 
yaralı olarak kaçan 4 kişi Hacet 
Mahallesi’nde polis ekiplerince 
yakalandı.  Hastanedeki tedavi-
lerin ve emniyetteki işlemlerinin 
ardından sabah saatlerinde 
güvenlik önlemleri eşlinde 7 
şüpheli adliyeye sevk edildi. Şüp-
helilerden  B.G, A.D ve H.D. sulh 
ceza hakimliğince tutuklanırken 
2 şüpheli hakimlikçe adli kont-
rol şartıyla diğer 2’si savcılıkça 
serbest bırakıldı.-Yasemin Kaya

Alanya’nın yakından Alanya’nın yakından 
tanıdığı polis memuru tanıdığı polis memuru 
hayatını kaybettihayatını kaybetti

Otomobil ile minibüs Otomobil ile minibüs 
çarpıştı 6 kişi yaralandı çarpıştı 6 kişi yaralandı 

M otosikletin çarptığı M otosikletin çarptığı 
yaya ağır yaralandıyaya ağır yaralandı

Motosiklet ile otomobilin 
çarpıştığı kaza korkuttuçarpıştığı kaza korkuttu

Taşan dere nedeniyle sitenin Taşan dere nedeniyle sitenin 
bahçesi ve araçlar su içinde kaldıbahçesi ve araçlar su içinde kaldı

Yasa dışı bahis operasyonunda 25 gözaltıYasa dışı bahis operasyonunda 25 gözaltı

Fırtına nedeniyle halı sahanın çatısı çöktüFırtına nedeniyle halı sahanın çatısı çöktü

Alanya’da uzun yıllar görev yapan Alanya’da uzun yıllar görev yapan 
ve emekli olan polis memuruve emekli olan polis memuru
Süleyman Gündüz hayatını kaybetti. Süleyman Gündüz hayatını kaybetti. 

Alanya’da otomobil ile minibüsün Alanya’da otomobil ile minibüsün 
çarpışması sonucu meydana ge-çarpışması sonucu meydana ge-
len kazada 1’i ağır 6 kişi yaralandı. len kazada 1’i ağır 6 kişi yaralandı. 

Manavgat’ta, motosikletin yaya geçi-Manavgat’ta, motosikletin yaya geçi-
dinden geçen bir kişiye çarpması so-dinden geçen bir kişiye çarpması so-
nucu meydana gelen kazada yaya ağır nucu meydana gelen kazada yaya ağır 
yaralandı. Hastaneye kaldırılan yara-yaralandı. Hastaneye kaldırılan yara-
lının hayati tehlikesinin devam ettiği lının hayati tehlikesinin devam ettiği 
öğrenilirken, kaza anı çevredeki bir öğrenilirken, kaza anı çevredeki bir 
güvenlik kamerasına anbean yansıdı.güvenlik kamerasına anbean yansıdı.

Alanya’da otomobille çarpışan motosiklet sürücüsü yaralandı.Alanya’da otomobille çarpışan motosiklet sürücüsü yaralandı.

Antalya’da dün akşam saatlerinde etkili olan şiddetli yağış ve Antalya’da dün akşam saatlerinde etkili olan şiddetli yağış ve 
fırtına nedeniyle taşan dere 29 bloklu siteyi sular altında bıraktı.fırtına nedeniyle taşan dere 29 bloklu siteyi sular altında bıraktı.

Futbol ve Diğer Spor Bahis ve Şans Oyunlar Düzenlenmesi Hakkında Kanuna Muhalefet Futbol ve Diğer Spor Bahis ve Şans Oyunlar Düzenlenmesi Hakkında Kanuna Muhalefet 
Suçu ile ilgili Antalya merkezli düzenlenen eş zamanlı operasyonda 25 kişi gözaltına alındı.Suçu ile ilgili Antalya merkezli düzenlenen eş zamanlı operasyonda 25 kişi gözaltına alındı.

Antalya’da şiddetli fırtına sebebiyle halı sahanın çatısı çöktü. Oyuncuların maç Antalya’da şiddetli fırtına sebebiyle halı sahanın çatısı çöktü. Oyuncuların maç 
için ısındığı anlarda kopan gürültüyle başlayan panik futbolcuların koşarak için ısındığı anlarda kopan gürültüyle başlayan panik futbolcuların koşarak 
sahayı terk etmesiyle bitti. Çatının çökme anı ve futbolcuların sahadan kaçış-sahayı terk etmesiyle bitti. Çatının çökme anı ve futbolcuların sahadan kaçış-
ları aksiyon kamerasına yansırken, olayda şans eseri kimse yaralanmadı.”ları aksiyon kamerasına yansırken, olayda şans eseri kimse yaralanmadı.”

Alanya Adliyesi’nde uzun yıllar görev yapan ve tüm perso-
nel tarafından sevilen Haziran 2024 yılında Emekli olan Po-
lis Memuru Süleyman Gündüz, kardeşini ziyaret için gittiği 
Isparta’da rahatsızlanarak hastaneye kaldırılmış, burada 
yapılan müdahaleye rağmen kalp krizi sonucu hayatını 
kaybetti. Uzun’un cenazesi yarın Kırşehir’deki baba ocağın-
da toprağa verilecek.-Yasemin Kaya 

Kaza Avsallar Mahallesi’nde meydana geldi. S.T. idare-
sindeki otomobil ile A.G. kontrolündeki minibüs çarpıştı. 
Kazada Minibüs sürücüsü A.G. ile minibüste yolcu olarak 
bulunan H.O, E.E.H, S.A, A.K. ve I.K. yaralandı. Kazayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye ambulans ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince çevre hastanelere 
kaldırılan yaralılardan A.G’nin sağlık durumunun ciddiyeti-
ni koruduğu öğrenildi.-Yasemin Kaya

Kaza, akşam saatlerinde Manavgat ilçesi İbrahim Sözen 
Caddesi üzerinde bulunan Atatürk Kültür Merkezi (AKM) 
Işıklı Kavşağı’nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
cadde üzerinde seyir halinde olan Musa Ö.’nün kullandığı 
07 CHV 868 plakalı motosiklet, kavşakta yaya geçidinden 
geçmekte olan İbrahim G.’ye çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
savrulan yaya ağır yaralandı. İhbar üzerine bölgeye polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri, ağır yaralı 
İbrahim G.’ye olay yerinde ilk müdahaleyi yaptıktan sonra 
yaralıyı hastaneye kaldırdı. Yaralının hayati tehlikesinin 
devam ettiği belirtildi. Kazayla ilgili inceleme başlatılırken, 
kaza anı çevredeki bir güvenlik kamerasına anbean yansı-
dı. Görüntülerde, yolun karşısına koşarak geçmeye çalışan 
İbrahim G.’ye motosikletin hızla çarptığı görülüyor.-İHA

Bıçak ve zincirli kavgada 3 tutuklama 

Kaza Türkler Mahallesi’nde meydana geldi. 
K.D. idaresindeki motosiklet, T.Y.Y.  kontro-
lündeki otomobille çarpıştı. Çarpmanın şid-
detiyle yola savrulan motosiklet sürücüsü 

yaralandı. Kazayı gören çevredeki vatandaş-
ların ihbarı üzerine olay yerine gelen sağlık 
ekiplerince hastaneye kaldırılan yaralı 
sürücü tedavi altına alındı.-Yasemin Kaya

Mali Suçlar Araştırma Kurulu Baş-
kanlığının (MASAK) analiz raporunda, 
yasa dışı bahis kapsamında hakların-
da istihbarat gelen ve para transfer 
işlemlerinin profili birbirine benzeyen 
şahısların bankalar nezdinde yer alan 
hesapları üzerinde çok yüklü miktarlar-
da para transferlerinin gerçekleşmiş 
olduğu bildirildi. Şahısların incelemesi 
yapılan hesaplarında 380 milyon TL 
işlem hacminin olduğu tespit edildi. 
Antalya Cumhuriyet başsavcılığı koor-
dinesinde Antalya Emniyet Müdürlüğü 
Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri tarafından yapılan Antalya 
merkezli eş zamanlı operasyonda 25 
şüpheli gözaltına alınırken emniyetteki 
işlemlerinin devam ettiği bildirildi.-İHA

Alanya’da iki grup arasında çıkan ve 7 kişinin yaralandığı kavgayla ilgili gözaltına alınan 7 şüpheliden 3’ü tutuklandı.Alanya’da iki grup arasında çıkan ve 7 kişinin yaralandığı kavgayla ilgili gözaltına alınan 7 şüpheliden 3’ü tutuklandı.

Süleyman Gündüz

Birçok araçta maddi hasar meydana geldi. Taşan dere 29 bloklu siteyi sular altı nda bıraktı .

Düzenlenen eş zamanlı operasyonda 25 kişi gözaltı na alındı.

Gözaltı na alınan 7 şüpheliden 3’ü tutuklandı.

yaralandı. Kazayı gören çevredeki vatandaş-

Meteoroloji 4. Bölge Müdürlüğü’nün 
‘Sarı Kod’ ile uyardığı Antalya’da dün 
akşam saatlerinde etkisini gösteren 
şiddetli fırtına ve sağanak yağış nede-
niyle hayat olumsuz etkilendi. Birçok 

bölgede yollar sular altında kalırken, 
araç sürücüleri zor anlar yaşadı. Liman 
Mahallesi 62 Sokak’ta bulunan 29 blok 
ve 600 daireden oluşan bir siteyi ise 
yakınında bulunan derenin yağmur su-

ları nedeniyle taşması sonucu su bastı. 
Zaman zaman su seviyesinin 1 metreyi 
bulduğu site içerisinde bulunan araçlar 
su altında kalırken, birçok araçta mad-
di hasar meydana geldi.-İHA

Yaralıya ilk müdahale olay yerinde yapıldı.

Meteoroloji 4. Bölge Müdürlüğü tarafın-
dan saatteki hızının zaman zaman 80 
kilometreyi bulacağı açıklanan şiddetli 
rüzgar ve sağanak yağış, Antalya’nın 
birçok bölgesinde hayatı olumsuz etki-
ledi. Akşam saatlerinde etkisini göster-
meye başlayan şiddetli rüzgar nede-
niyle kentin bazı bölgelerinde ağaçlar 
yola devrildi. Sağanak yağışta Sarısu, 
Gökdere, Karaçay, Hisarçardır Mahalle-
lerinde bazı dereler taştı. Taşan dereler 
nedeniyle sokakları su basarken, su 
seviyesi bazı noktalarda 50 santimetre-
yi buldu.
Kepez bölgesinde ise Gündoğdu Mahal-
lesi’nde bulunan bir halı sahanın çatısı, 
maç oynandığı sırada kuvvetli rüzgara 
dayanamayarak çöktü. Futbolcuların 

oyuna başlamaya hazırlandığı anlarda 
yaşanan olayda kimse yaralanmazken, 
çatıdan gelen seslerden tedirgin olan 
oyuncuların diyalogları da görüntüye 
yansıdı. Saha hakkında konuşan futbol-

cular biranda gelen gürültüyle sahadan 
koşarak kaçarken, sahayı terk ettikleri 
anda çatıda çökme yaşandı. O anlar 
oyunculardan birinin aksiyon kamera-
sına saniye saniye yansıdı. -İHA



ALANYA Ticaret ve Sanayi Oda-
sı’nın (ALTSO) aylık olağan meclis 
toplantısı gerçekleştirildi. Meclis 

Başkanı Mehmet Kural’ın başkanlık ettiği 
toplantıda konuşan ALTSO Başkanı Eray 
Erdem, 7 Ocak’ta Alanya Kaymakamı 
Şakir Öner Öztürk ile birlikte katıldıkları 
Ankara ziyaretinin amacının Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’na master planı sunma 
amacını taşıdığını söyledi. Erdem, “Kültür 
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’a 
gittik. Master planımız anlatıldı. O planı 
uygulayacak olan akademik kadronun 
başındaki hocamız tarafından planlama, 
çalışmalarla ilgili bilgiler verildi.  Ardından 
Bakan Ersoy’a bizim taleplerimizle ilgili 
bilgiler verildi. Bunlardan birisi Kültür 
Yolu Festivali’ydi. Kaymakam Öztürk’ün 
talebi üzerine büyük sahne etkinliğinin 
Alanya’da yapılmasına karar verildi. Bu 
hiç planda olmayan ama toplu yapılan 
ziyaretin önemli kazanımlarından bir 
tanesiydi” dedi. 
► “ALANYA’NIN FUAR
ALANINA İHTİYACI VAR”
‘3. Alanya Otel, Restoran, Kafe Ekipmanla-
rı ve Ev Dışı Tüketim Fuarı’na da değinen 
Erdem, “Fuar bu yıl Konaklı Düğün Salo-
nu’nda yapıldı ama orada gördük ki acilen 
Alanya özelinde ihtiyacı karşılayacak fuar 
alanına ihtiyacı var. Bu fuar alanını plan-
larken Alanya’nın ticari kimliğini iyi tespit 
etmek lazım. Neticede bizim bölgemiz bir 
sanayi bölgesi değil ama mevcut ticari 
talepleri, şirketlerin bu anlamdaki ihtiyaç-
larını giderecek bir fuar alanına ihtiyaç 
var” diye konuştu. 

► “YAKIN ZAMANDA
ÇALIŞMALARA BAŞLANACAK”
Alanya’da kurulması planlanan tekno-
kente de değinen Erdem, “Teknokentin 
kurulması eli kulağında. Üniversiteden 
sonra teknokentin en büyük paydaşı 
odamız. Kısmetse yakın zamanda çalışma-
lara başlanacak. Konaklı’da eski kongre 
merkezinin olduğu yerde ödenek, yapı-
lacak harcamalarla, bakanlığın verdiği 
desteklerle ilgili işler yüzde 90 aşamasın-
da tamamlandı. Alanya’da ilan ettiğimizde 
oradaki alanlar da dolacaktır” ifadelerini 
kullandı.  
► “ANKARA OFİSİ ÇOK MALİYETLİ”
Toplantıda konuşan ALTSO Meclis Üye-
si Hilmi Sevilgen de, “Aralık ayı meclis 
toplantısında Ankara’daki ofisimizin 
çok maliyetli oluğunu tespit ettim. Bence 
oradaki ofisin gideri hesaplansın. Ofisin 
bize katkısını da hesaplasınlar. İlk başta 
Mahmutlar’da odamızın bir ofisi vardı. 
Çok maliyetli oluğu, gideri gelirinden fazla 
olduğu için kapattık. Ankara’daki ofise 
yanlış anlamadıysam çok büyük paralar 
ödüyoruz. Bunu öderken oradan ne kaza-
nıyoruz? Türkiye’deki ticaret odalarının 
zannedersem 2-3 tanesinin Ankara’da 
ofisi var. Bunun birisi de biziz. İlk başta 
güzel gibi görünüyor ama ne kadar güzel? 
Ne kadar faydasını görüyoruz veya verdi-
ğimiz paranın karşılığında oradan odanın 
bize verdiği hizmet birbirini karşılıyor 
mu?” diye sordu.
► “6 MİLYON LİRA GİDERDEN
BAHSEDİLİYOR”
ALTSO Meclis Başkanı Mehmet Kural da, 

“Üyelerimizin hasta yakınları, daha yaşlı 
insanlar gidiyor. Onlara da bu tür hizmet-
ler gidiyor ama yine de değerlendirelim” 
dedi. Sevilgen’in “5-6 milyon lira giderden 
bahsediliyor” demesi üzerine Kural, “O 
kadar değildir. Zaten çalışan 3 kişi var. 
Bir de irtibat ofisinin kirası var. Ben de o 
kadar olacağını hiç sanmıyorum” ifadele-
rini kullandı.  
► “BEN VE MEHMET KURAL
TAKİP EDİYORUZ” 
ALTSO Başkan Yardımcısı Ahmet Paşaoğ-
lu da, “Orada 2 personelimiz, bir aracımız 
ve kiramız var. Bir dahaki toplantıya net 
çıkaralım. Kira, personel ve araç gide-
rimiz ne kadar net söyleyelim. Ankara 
İrtibat Ofisi’ni ben ve Mehmet Kural takip 
ediyoruz” dedi.  
► “ÖYLE ABARTILI BİR ŞEY YOK”
Kural da, “Bazen memleketin tümünü 
ilgilendiren konularda da ticaret odası-
nın belli destekleri yapma ihtiyacı oluyor. 
Mesela göç idaresinin kirasını da ALTSO 
ödüyor” diye konuştu. ALTSO Başkanı Er-
dem de, “Dediğiniz doğru ama öyle abartılı 
bir şey yok. Orada 2 çalışanımız var. Bir de 
ofis kiramız var. Bunu önümüzdeki meclis 
toplantısında Paşaoğlu hazırlasın” ifadele-
rini kullandı.  
► “BİR KURUŞ BİZİM İÇİN
ÇOK DEĞERLİ”
Kural da, “Odanın bir kuruşu bile bizim 
için çok değerli. Hiçbir şekilde israf anla-
mında kullanılması mümkün değil” dedi. 
Toplantı gündem maddelerinin görüşül-
mesi ile devam etti. – Erkan Uysal
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Teknokent projesi içinTeknokent projesi için
geri sayım başladıgeri sayım başladı 

Ali Rıza Açman Ali Rıza Açman 
mazbatasını aldımazbatasını aldı

Kuvvetli rüzgar suKuvvetli rüzgar su
deposunu devirdideposunu devirdi

‘Benim Üniversitem’ ALKÜ’de başladı‘Benim Üniversitem’ ALKÜ’de başladı

ALTSO Başkanı Eray Erdem, Alanya Master Planı’nın Turizm Bakanlığı’na sunulduğu-ALTSO Başkanı Eray Erdem, Alanya Master Planı’nın Turizm Bakanlığı’na sunulduğu-
nu ve Kültür Yolu Festivali’nin ana sahnesinin Alanya’ya alındığını duyurdu. Toplantıda nu ve Kültür Yolu Festivali’nin ana sahnesinin Alanya’ya alındığını duyurdu. Toplantıda 
ayrıca şehrin acil fuar alanı ihtiyacı ve teknokent projesindeki son durum vurgulandı.ayrıca şehrin acil fuar alanı ihtiyacı ve teknokent projesindeki son durum vurgulandı.

İlçe Seçim Kurulu’na giderek mazbatasını alan İlçe Seçim Kurulu’na giderek mazbatasını alan 
Alanya Metal İşleri Demirciler Oto Elektrikçi-Alanya Metal İşleri Demirciler Oto Elektrikçi-
leri Kaportacılar Oto Tamircileri Esnaf Odası leri Kaportacılar Oto Tamircileri Esnaf Odası 
Başkanı Ali Rıza Açman, “Oy veren ya da ver-Başkanı Ali Rıza Açman, “Oy veren ya da ver-
meyen ayrımı yapmaksızın tüm esnaflarımızın meyen ayrımı yapmaksızın tüm esnaflarımızın 
hizmetinde olmaya devam edeceğiz” dedi. hizmetinde olmaya devam edeceğiz” dedi. 

Alanya’da gece saatlerinde etkili Alanya’da gece saatlerinde etkili 
olan kuvvetli rüzgar bir evin çatı-olan kuvvetli rüzgar bir evin çatı-
sında bulunan su deposunu devirdi. sında bulunan su deposunu devirdi. 

ALKÜ tarafından başlatılan “Benim Üniversitem” projesi kapsamında hiç üniversite deneyimi ALKÜ tarafından başlatılan “Benim Üniversitem” projesi kapsamında hiç üniversite deneyimi 
yaşamamış 40 ila 60 yaş arasındaki bireyler ilk kez üniversiteli olmanın heyecanını yaşadı. yaşamamış 40 ila 60 yaş arasındaki bireyler ilk kez üniversiteli olmanın heyecanını yaşadı. 

Odanın aylık olağan meclis toplantı sı düzenlendi.

Alanya Metal İşleri Demirciler Oto Elektrikçileri 
Kaportacılar Oto Tamircileri Esnaf Odası’nın 22 
Ocak’taki seçimli olağan genel kurulunda 710  oy 
alarak başkan seçilen Ali Rıza Açman, İlçe Seçim 
Kurulu’na giderek mazbatasını aldı. Mazbatasını al-
masının ardından açıklama yapan Açman, “Şahsıma 
ve yönetim kurulumuza verilen göreve resmi olarak 
başlayıp esnaflarımıza hizmete kaldığımız yerden 
devam ediyoruz. Bu süreçte bizlere destek veren, 
vermeyen, sandığa giderek iradesini ortaya koyan 
tüm esnaf kardeşlerime teşekkür ederim. Oy veren 
ya da vermeyen ayrımı yapmaksızın tüm esnafları-
mızın hizmetinde olmaya devam edeceğiz. Biz birlikte 
büyük bir aileyiz” dedi. – Görkem Çancı

Açman, İlçe Seçim Kurulu’na giderek mazbatasını aldı. 

Meteoroloji 4. Bölge Müdürlüğü’nün Alanya için 
kuvvetli yağış uyarısının ardından ilçede önceki gece 
kuvvetli rüzgar etkili oldu. Rüzgarın etkisiyle Hacı-
mehmetli Mahallesi, Şehit Coşkun Nazilli Sokak’ta 
bulunan bir evin çatısında yer alan su deposu devril-
di. Deponun devrilmesi sonucu güneş enerjisi siste-
minin bir kısmı zarar gördü. – Tülay Şengün

Kuvvetli rüzgar nedeniyle su deposu devrildi. 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
bilimsel ve akademik çalışmalarını hızlandırır-
ken bir taraftan da sosyal sorumluluk projeleri 
üretmeye devam ediyor. ALKÜ 60+ Tazelenme 
Üniversitesi organizasyonunda ALKÜ Bilim 
İletişimi katkılarıyla hiç üniversite deneyimi 
yaşamamış 40 ila 60 yaş arasındaki bireylerin 
ilk kez üniversite heyecanı yaşatan “Benim 
Üniversitem” projesi büyük bir heyecanla 
başladı. Eğitim Fakültesi Başöğretmen Atatürk 
Konferans Salonu’nda yapılan açılışa Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Işık Bayraktar, ALKÜ 60+ 
Tazelenme Üniversitesi Koordinatörü Doç. 
Dr. Özgür Nalbant, akademisyenler ve Benim 
Üniversitem projesi öğrencileri katıldı. 
► “PROJEMİZ HAYIRLI OLSUN” 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Işık Bayraktar 
yaptığı konuşmada, proje ile akademik orta-
mı toplumun tüm kesimleri için erişilebilir 
kılmayı ve üniversite–şehir bütünleşmesini 

güçlendirmeyi amaçladıklarını söyledi. Prof. 
Dr. Bayraktar konuşmasında, “Üniversiteyi 
yalnızca eğitim verilen bir kurum değil, top-
luma açık bir öğrenme ve paylaşım alanı ola-
rak ele alan önemli bir toplumsal katkı mode-
lidir. Program kapsamında katılımcılarımız; 
üniversite yaşamını tanıyacak, akademik ve 
uygulamalı etkinliklere katılacak, farklı disip-
linlerle etkileşim kurarak kampüs kültürünü 
doğrudan deneyimleme imkânı bulacaktır. 
Bu yönüyle proje, bireysel gelişimi destekler-
ken aynı zamanda kuşaklar arası öğrenmeye 
ve toplumsal etkileşime katkı sunmaktadır. 
Bu anlamlı çalışmanın hayata geçirilmesinde 
emeği geçen başta proje koordinatörü Doç. 
Dr. Özgür Nalbant olmak üzere tüm akade-
mik ve idari personelimize, paydaş kurumla-
rımıza ve destek veren kuruluşlara teşekkür 
ediyorum. “Benim Üniversitem” projesinin 
üniversitemize, şehrimize ve katılımcılarımı-

za hayırlı olmasını diliyorum.” dedi. 
► “ALKÜ SİZİN ÜNİVERSİTENİZ”
Proje Koordinatörü Doç. Dr. Özgür Nalbant 
yaptığı konuşmada, “Bugün bir haftalık bu 
programla üniversite ile toplum arasında-
ki mesafeyi kısaltan ve öğrenmenin yaşı 
olmadığını gösteren bir yolculuğa başlattık. 
Bu proje, Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan’ın “üniversiteyi yalnızca 
gençlerin geldiği bir yer olmaktan çıkarıp; 
merak eden, öğrenmek isteyen ve kendini 
geliştirmek isteyen herkes için açık bir ya-
şam alanı haline getirme” fikriyle doğdu. Bu 
programda derslere tam katılım sağlayarak 
düşüncelerinizle ve deneyimlerinizle proje-
nin bir parçası olmanızı amaçlıyoruz. Proje 
koordinatörü olarak, başta Rektörümüz 
Sayın Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’a, 
projede emeği geçen tüm akademisyenleri-
mize, paydaş kurumlarımıza ve destek veren 

herkese teşekkür ediyorum. Proje sonunda 
buradan ayrılırken umarım tüm öğrencile-
rimiz “Bu üniversite artık benim de üniversi-
tem.” diyebilir.” dedi. 
► ÖĞRENCİLER İLK
DENEYİMLERİNİ YAŞADI
Projenin açılış törenin yapılmasının ardından 
öğrenciler “Alanya’da Sağlık, Spor ve Turizm 
Bilinci” temalı dersler ve uygulamalı eğitimle-
re katıldılar. Öğrenciler ilk derslerini Dr. Öğr. 
Üyesi Ergün Kara’dan aldılar. Program, ALKÜ 
Turizm Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Burcu Karasa-
kaloğlu, ALKÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Doç. 
Dr. Ayşe Ünal ve ALKÜ Tıp Fakültesi Dr. Öğr. 
Üyesi Ali Seydi Alpay tarafından verilen sağlık 
temelli derslerle ilk gün tamamlandı. Öğrenci-
ler, 28 Ocak Çarşamba günü derslerine devam 
edecek, 30 Ocak Cuma günü kapanış progra-
mıyla “Benim Üniversitem” ile ilk deneyimleri-
ni yaşamış olacaklar. – Tülay Şengün

Projeye katı lanlar üniversiteli olmanın heyecanını yaşadı. Projenin kapanışı 30 Ocak’ta gerçekleşti rilecek. 



Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) Mec-
lis üyelerinin katılımıyla gerçekleşen toplan-
tıda  tarım, turizm, inşaat, hayvancılık, üretim 
ve montaj başta olmak üzere Azerbaycan’da 
Türk vatandaşlarına yönelik gümrük muafi-
yetleri, teşvik ve destekleri anlatıldı.  Özellikle 
yeniden Türk dünyasına katılan Karabağ’da 
10 yıl süreyle çok daha büyük fırsatlar oldu-
ğunun önemle altı çizildi. 
► “POZİTİF AYRIMCILIK
YAPMAYA HAZIRIZ”

ALTSO Başkanı Eray Erdem de Alanya 
ekonomisi ve yatırım fırsatları konusun-
da Azerbaycan heyetini bilgilendirirken, 
karşılıklı ticaret yapılmasının da önemine 
dikkat çekti. Konuya ilişkin açıklama yapan 
ALTSO Başkanı Eray Erdem, “Bir başlangıç 
olarak gördüğümüz bu ziyaret ve toplan-
tının devamında Sayın Taghiyev’in daveti 
üzerine kardeş ve dost Azerbaycan’a ilk-
bahar döneminde Alanyalı iş insanları ile 
iş gezisi düzenlenmesi konusunda görüş 

birliğine vardık. Alanya’mızdaki yatırım 
fırsatlarını da aktardığımız toplantıda, 
Azerbaycan iş insanlarına her zaman po-
zitif ayrımcılık yapmaya hazır olduğumuzu 
ifade ettik.  İki devlet, tek millet anlayışı ile 
Azerbaycanlı dostlarımızla işbirliğini ge-
liştirmek için üzerimize düşeni yapmakta 
kararlıyız. Bu iş birliğinin şimdiden Alan-
ya’mız, ülkemiz ve kardeş ülke Azerbaycan 
için şimdiden hayırlı olmasını temenni 
ediyoruz” dedi. – Yasemin Kaya

ALANYA’DA etkili olan dolu yağışı ilçedeki 8 
üreticinin seralarına zarar verdi. Alanya 
Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, Türk-

ler Mahallesi’nde etkili olan dolu yağışından za-
rar gören üreticileri ziyaret ederek hem seraları 
inceledi hem de geçmiş olsun dileklerini iletti.  
Antalya’da meydana gelen hortumda üreticilerin 
zarar gördüğünü hatırlatan Göktepe, “Alanya’da 
önceki gece ciddi anlamda yağış, akabinde de 
fırtına meydana geldi. Bölgemizde fırtınayla ala-
kalı bir hasar meydana gelmedi ancak Türkler 
bölgesinde örtü altı üretim yapan 7-8 üreticinin 
cam seralarında dolu yağışından dolayı mağdu-
riyeti var. 7-8 üreticimizin seralarının bazıların-
da küçük bazılarında büyük ölçekli dolu yağışı 
nedeniyle ciddi anlamda zararları oluştu. Alanya 
İlçe Tarım Müdürlüğü ve Alanya Meteoroloji 
Müdürlüğü ile irtibat halindeyiz. Onlar da hasar 
tespitini oluşturacak. Meteoroloji müdürümüzle 

görüşmemizde hafta boyunca ara ara kuvvetli 
gök gürültülü sağanak yağışın devam edeceği-
ni, gece saatlerine kadar da yağmurdan sonra 
hortum, fırtına ihtimalinin bulunduğunu söyledi.  
Bu hususta üreticilerimizin havalandırmalarını 
kapatması, daha önce tamir edilmesi gereken bir 
alan varsa tamir etmesi ve tedbir alması gereki-

yor. Sonrasında Allah korusun hasar oluşabilir. 
Bu dönemler içerisinde seranın içinde bulunul-
maması gerekiyor. Üreticilerimiz can güvenliğini 
almalı. Kuvvetli yağış geleceği ihtimal dahilinde. 
Bu hususta da hem üreticilerin hem de vatan-
daşların tedbir alması gerekiyor” dedi. 
– Erkan Uysal 
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Tapu Müdürü 
açığa alındıaçığa alındı

ALESO’da devir ALESO’da devir 
teslim yapıldıteslim yapıldı

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı koordi-Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı koordi-
nesindeki soruşturma kapsamında gözal-nesindeki soruşturma kapsamında gözal-
tına alınan ve adli kontrol şartıyla serbest tına alınan ve adli kontrol şartıyla serbest 
bırakılan Tapu Müdürü O.K.’nin Alanya bırakılan Tapu Müdürü O.K.’nin Alanya 
Kaymakamlığı tarafından açığa alındığı ve Kaymakamlığı tarafından açığa alındığı ve 
idari soruşturma kararı alındığı öğrenildi.idari soruşturma kararı alındığı öğrenildi.

ALESO’da düzenlenen devir teslim ALESO’da düzenlenen devir teslim 
töreninde duygusal anlar yaşandı. töreninde duygusal anlar yaşandı. 
Nuri Demir, 12 yıllık başkanlık göre-Nuri Demir, 12 yıllık başkanlık göre-
vini yardımcısı Ali İhsan Özdemir’e vini yardımcısı Ali İhsan Özdemir’e 
devrederken, Özdemir, “Tecrübesi-devrederken, Özdemir, “Tecrübesi-
ne saygı duyduğum başkanımın gü-ne saygı duyduğum başkanımın gü-
venini boşa çıkarmayacağım” dedi.venini boşa çıkarmayacağım” dedi.

Alanya Tapu Müdürü O.K. 21 Ocak’ta Sakarya’da gö-
zaltına alınmasının ardından ilçeye getirildi. O.K. ile 
birlikte tapu personeli E.A. ve avukat V.V. de gözaltına 
alındılar. Üç isim 23 Ocak’ta adliyeye sevk edildiler.  
Savcılık üç şüpheli için de tutuklama istedi. Mah-
keme E.A. ve V.V.’yi tutuklarken, O.K.’yi adli kontrol 
şartıyla serbest bıraktı. Mahkeme kararının ardın-
dan bazı çevrelerde “aklanma” yorumları yapılsa 
da, Alanya Kaymakamlığı tarafından açığa alma 
kararı verildi ve idari soruşturma başlatıldı. Böylece 
O.K.’nin yargı süreci tamamlanana kadar görevine 
dönemeyeceği netleşti. Soruşturma kapsamında 
daha önce Alanya Tapu Müdür Yardımcısı R.I.’nın da 
tutuklandığı, bir adreste yapılan aramada çok sayıda 
tapu belgesinin ele geçirildiği öğrenildi. Yetkililer, 
sürecin çok yönlü ve iller arası bağlantılarla sürdü-
ğünü belirtiyor.  – Görkem Çancı”

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nda 
(ALESO) gerçekleştirilen devir teslim 
töreni ile Ali İhsan Özdemir, Nuri De-
mir’den başkanlık görevini devraldı. 
Görevi devralmasının ardından konuşan 
Özdemir, “8 yıl boyunca yanında görev 
yapmaktan onur duyduğum, her zaman 
tecrübesine ve duruşuna saygı duydu-
ğum kıymetli başkanıma esnaf camia-
mıza kattığı tüm emekler için gönülden 
teşekkür ediyorum. Bana duyduğu güve-
ni boşa çıkarmamak, bıraktığı bu değerli 
bayrağı aynı samimiyet ve sorumlulukla 
taşımak en büyük hedefimdir. Emekleri, 

yol göstericiliği ve desteği için minnetta-
rım” dedi. 
► “GÖNÜL BAĞIM DEVAM EDECEK”
Demir de, “12 yıl boyunca büyük bir onur 
ve sorumlulukla sürdürdüğüm oda 
başkanlığı görevimi, birlikte çalışmaktan 
her zaman gurur duyduğum, yardımcım 
Sayın Ali İhsan Özdemir’e gönül rahatlı-
ğıyla devretmiş bulunuyorum. Bu uzun ve 
anlamlı yolculukta iyi günde, zor günde 
omuz omuza verdiğimiz esnafımızın dua-
sı, desteği ve samimiyeti en büyük gücüm 
olmuştur. Bana duyduğunuz güven ve 
gösterdiğiniz teveccüh için her birinize 

ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Hakkım 
varsa helal olsun, sizler de helal ediniz.
Görevi devrettiğim Sayın Ali İhsan Özde-
mir’in, esnafımızın hak ve menfaatlerini 
aynı samimiyet, adalet ve kararlılıkla 
koruyacağına yürekten inanıyorum. Ken-
disine bu kutlu görevde başarılar diliyor, 
yolunun açık olmasını temenni ediyorum. 
Benim için bu bir veda değil; esnaf camia-
mıza olan gönül bağım, her zaman oldu-
ğu gibi aynı muhabbet ve saygıyla devam 
edecektir. Tüm esnaf ve sanatkârlarımı-
za sağlık, bereket ve hayırlı kazançlar 
diliyorum” diye konuştu. – Erkan Uysal 

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, ilçede etkili olan dolu yağışı sonucu 8 üreticinin serasının zarar gördüğünü Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, ilçede etkili olan dolu yağışı sonucu 8 üreticinin serasının zarar gördüğünü 
söyledi. Hafta boyunca kuvvetli yağışın etkili olacağını açıklayan Göktepe, üreticiler söyledi. Hafta boyunca kuvvetli yağışın etkili olacağını açıklayan Göktepe, üreticiler ve vatandaşların tedbirli olmasını istedi.ve vatandaşların tedbirli olmasını istedi.

ALTSO Azerbaycan ile iş birliğine gidiyorALTSO Azerbaycan ile iş birliğine gidiyor

Tavlı’dan hayırlı olsun ziyaretleriTavlı’dan hayırlı olsun ziyaretleri

Azerbaycan Ticaret Temsilcisi Tamerlan Taghiyev ve Ticaret Ofisi Başdanışmanı Cavid Abdullayev Azerbaycan Ticaret Temsilcisi Tamerlan Taghiyev ve Ticaret Ofisi Başdanışmanı Cavid Abdullayev 
Azerbaycan -Türkiye arasında ALTSO’da yatırım fırsatları konulu bilgilendirme toplantısına katıldı. Azerbaycan -Türkiye arasında ALTSO’da yatırım fırsatları konulu bilgilendirme toplantısına katıldı. 

AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı ocak ayındaki genel kurulda başkan seçilen Ali AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı ocak ayındaki genel kurulda başkan seçilen Ali 
İhsan Özdemir, Paşa Özkan ve Hüseyin Değirmenci’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. İhsan Özdemir, Paşa Özkan ve Hüseyin Değirmenci’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. 

DOLU SERALARI VURDUDOLU SERALARI VURDU

Tahir Göktepe zarar gören seralarda
incelemelerde bulundu.

Dolu nedeniyle seralarda zarar meydana geldi. 

Alanya Tapu Müdürü O.K. açığa alındı. 

Toplantı  ALTSO Meclis Salonu’nda düzenlendi. Eray Erdem, Azerbaycan’a gezi düzenleyeceklerini söyledi. 

Nuri Demir görevini Ali İhsan Özdemir’e devretti  .

Özdemir, kendisine duyulan güveni boşa çıkarmayacağını söyledi.

AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı genel kurul 
sürecini geride bırakan odaların başkanlarını ziyaret etti. Tavlı 
beraberindeki partililer ile birlikte ilk olarak Alanya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Ali İhsan Özdemir’i ziyaret etti. 
Alanya ve esnaf ile ilgili konuların konuşulduğu ziyarette Tavlı, 
Özdemir’e ev sahipliği için teşekkür ederek görevinde başarı-
lar diledi. Tavlı ardından Alanya Minibüsçüler, Otobüsçüler ve 
Servis Araçları İşletmeleri Esnaf Odası Başkanı Paşa Özkan, 
Alanya Otelciler Pansiyoncular Lokantacılar Kafeteryacılar Tu-
ristik Eşya Satıcıları Odası Başkanı Hüseyin Değirmenci, Alan-
ya Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Velittin Yenialp, Alanya 
Metal İşleri, Demirciler, Oto Elektrikçiler, Kaportacılar, Oto 
Tamirciler ve Sanatkâr Esnaf Odası Başkanı Ali Rıza Açman’ı 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. – Yasemin Kaya

Tavlı ilk olarak Ali İhsan
Özdemir’i ziyaret etti  .

Hüseyin Değirmenci’ye hayırlı 
olsun dilekleri ileti ldi.

Tavlı başkan seçilen
Velitti  n Yenialp’i tebrik etti  .

Son olarak Ali Rıza Açman 
ziyaret edildi. 

Tavlı ardından Paşa Özkan’ı ziyaret etti  
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ALANYA Metal İşleri Demirciler 
Oto Elektrikçileri Kaportacılar 
Oto Tamircileri Esnaf Odası’nın 

seçimli olağan genel kurulunda başkan 
seçilen Ali Rıza Açman ile seçimde aday 
olan odanın önceki başkanı Kerim Taş 
kahvaltıda bir araya geldiler. Oda bina-
sında düzenlenen kahvaltının ardından 
açıklama yapan Ali Rıza Açman, “Önceki 
dönemlerde odamızın başkanlığını yapan 
bu seçimde de aday olan Sayın Kerim 
Taş başkanımızla birlikte odamızda kah-
valtıda bir araya geldik. Sanayi esnafla-
rımıza yakışır bir şekilde yürüttüğümüz 
seçim sürecini aynı şekilde noktaladık. 
Kerim Taş başkanımıza odamıza verdiği 
hizmetlerden dolayı teşekkür eder bun-
dan sonra ki hayatında başarılar dileriz” 
dedi. Taş da başkan seçilen Açman’a ha-
yırlı olsun dileklerini iletti. – Erkan Uysal 

Seçimin ardından Seçimin ardından 
bir araya geldilerbir araya geldiler

Alanya Organizasyon Alanya Organizasyon 
fırtınası esiyor 

Sağlıkçılardan Kızılay’a tam destek  Sağlıkçılardan Kızılay’a tam destek  

Şehit Aksoy’un oğlu için anlamlı nişan töreniŞehit Aksoy’un oğlu için anlamlı nişan töreni

Ruhsatsız silah Ruhsatsız silah 
operasyonuoperasyonu

Alanya’da seçim yarışını geride bırakan Ali Rıza Açman ve Kerim Taş Alanya’da seçim yarışını geride bırakan Ali Rıza Açman ve Kerim Taş 
bir araya geldiler. Yeni Başkan Açman, selefi Taş’a hizmetlerinden do-bir araya geldiler. Yeni Başkan Açman, selefi Taş’a hizmetlerinden do-
layı teşekkür ederek sanayi esnafına birlik beraberlik mesajı gönderdi.layı teşekkür ederek sanayi esnafına birlik beraberlik mesajı gönderdi.

Alanya EAH Başhekimi Prof. Dr. Banu Karakuş Yılmaz ve ekibi ile sağlık çalışanları, Alanya EAH Başhekimi Prof. Dr. Banu Karakuş Yılmaz ve ekibi ile sağlık çalışanları, 
hasta yakınlarından Türk Kızılay’ına tam destek vererek kan bağışında bulundu.  hasta yakınlarından Türk Kızılay’ına tam destek vererek kan bağışında bulundu.  

Şehit Emniyet Amiri İbrahim Halil Aksoy ile eşi Aysun Aksoy’un oğlu Meh-Şehit Emniyet Amiri İbrahim Halil Aksoy ile eşi Aysun Aksoy’un oğlu Meh-
met Aksoy, Sultan Ay ile nişanlandı. Çiftin kız isteme merasimini Gazipaşa met Aksoy, Sultan Ay ile nişanlandı. Çiftin kız isteme merasimini Gazipaşa 
Kaymakamı, Alanya Kaymakam Vekili Selami Korkutata gerçekleştirdi.Kaymakamı, Alanya Kaymakam Vekili Selami Korkutata gerçekleştirdi.

Alanya’da düzenlenen operasyonda Alanya’da düzenlenen operasyonda 
5 adet ruhsatsız silah ele geçirildi.5 adet ruhsatsız silah ele geçirildi.

Alanya’nın sosyal Alanya’nın sosyal 
yaşamına 4 yıl önce yaşamına 4 yıl önce 
hızlı bir giriş yapan hızlı bir giriş yapan 
Alanya Organizasyon, Alanya Organizasyon, 
gerçekleştirdiği 17. gerçekleştirdiği 17. 
etkinlikle başarısını etkinlikle başarısını 
bir kez daha tescil-bir kez daha tescil-
ledi. İşletme sahibi ledi. İşletme sahibi 
Zuhal Ersoy, “Hanım-Zuhal Ersoy, “Hanım-
lar mutluysa biz de lar mutluysa biz de 
mutluyuz” diyerek mutluyuz” diyerek 
Alanyalı kadınları eğ-Alanyalı kadınları eğ-
lenceye davet ediyor.lenceye davet ediyor.

Alanya’da etkinlik ve eğlence denilince akla gelen ilk 
isimlerden biri olan Zuhal Ersoy, hem bir kadın giri-
şimci olarak hem de imza attığı farklı konseptlerle 
adından söz ettirmeye devam ediyor. Aslen Kasta-
monulu olan ancak uzun yıllardır Alanya’da yaşayan 
Ersoy, kurduğu Alanya Organizasyon ile restoranla-
rın ve eğlence mekanlarının talepleri doğrultusunda 
şehre yeni bir soluk getirdi.
KONSEPT GECELERİN VAZGEÇİLMEZ İSMİ
Geleneksel eğlence anlayışını modern dokunuşlarla 
birleştiren organizasyonlarda; Ankara gecelerinden 
Roman konseptine, hanımlara özel şalvar gecele-
rinden çiftetelli şovlarına kadar geniş bir yelpaze 
sunuluyor. Bugün 17’nci organizasyonunu gerçek-
leştiren Ersoy, başarısının sırrını şu sözlerle özet-
liyor: “Bizim önceliğimiz konsept odaklı çalışmak. 
Hanımlarımız için şalvar geceleri, Ankara ve Ro-
man geceleri düzenliyoruz. Profesyonel sanatçılar, 
dansçılar ve talebe göre zenne şovlarımızla sahneyi 
her daim dinamik tutuyoruz. Onlar mutlu ayrılınca 
biz de huzurlu oluyoruz. Sadece eğlenceyi değil, 
aynı zamanda ekonomik çözümleri de hedefliyoruz. 
15 günde bir düzenlenen etkinliklerin her bütçeye 
hitap etmesine özen gösteriyoruz. Profesyonel bağ-
lama sanatçıları ve ekiplerle kaliteden ödün verme-
den son sürat yolumuza devam ediyoruz” dedi. Öte 
yandan Ersoy, “Bugüne kadar yapılan tüm etkinlik-
leri incelemek ve yeni organizasyonlar için yerinizi 
ayırtmak için Zuhal Ersoy ve Alanya Organizasyon 
sosyal medya sayfaları üzerinden tüm geçmiş etkin-
liklere ulaşabilir, gelecek programlar için iletişime 
geçebilirsiniz” ifadelerini kullandı.
30 OCAK’TA AHMET ERKUNT SAHNE ALIYOR
Alanya Organizasyon, 30 Ocak Cuma günü muh-
teşem bir Kadınlar Matinesi’ne daha imza atmaya 
hazırlanıyor. Ünlü sanatçı Ahmet Erkunt’un sahne 
alacağı bu özel günde, katılımcıları sadece müzik 
değil, aynı zamanda heyecan dolu sürpriz çekilişler 
de bekliyor. – Yasemin Kaya

fırtınası esiyor fırtınası esiyor 

Açman ile Taş kahvaltı da bir araya geldi. 

Kan bağışına dikkati çekmek, farkındalığı artıra-
rak, kan bulmakta güçlük çeken hastalara yardım-
cı olmak adına Alanya EAH’ın giriş bölümüne stant 
kurularak kan bağışı alındı. Türk Kızılay’ı sağlık 
çalışanları sabah 10.00’dan 17.30‘a kadar hasta-
nede kan bağışlarını kabul etti. Düzenlenen bağış 
kampanyasına sağlık çalışanları, hasta ve hasta ya-
kınları yoğun ilgi gösterdi. Başhekim Prof. Dr. Banu 
Karakuş Yılmaz, Kızılay’ın hizmetlerini sorunsuz 
devam ettirebilmesi için kan stoklarının önemine 
dikkati çekerek, “Kızılay’ın hizmetlerini sorunsuz 
devam ettirebilmesi için kan stoklarının yeterli 
miktarda olması gerekiyor. Her kan bağışının bir 
hayat kurtardığını unutmayalım. Bu yüzden herke-
si kan bağışına davet ediyorum. Kan vermek her 
sağlıklı insanın yine insanlığa olan sorumluluğu-
dur. Kan bağışına gösterilen ilgiden dolayı herkese 
teşekkür ediyorum” diye konuştu. – Tülay Şengün

Hastane çalışanları Kızılay için kan bağışında bulundu.

Düzenlenen gecelerde dansçıların 
performansı büyük beğeni topluyor.

Zuhal Ersoy

Alanya Organizasyon’un etkinliklerinde 
sevilen isimler sahne alıyor.

İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince savcılık koordi-
nesinde bireysel silahlanmayı önlemek maksadıyla 
yürütülen çalışmalarda ruhsatsız silah bulundurduğu 
tespit edilen 4 şüpheli şahsa ait adreslerde arama ya-
pıldı. Aramalarda 5 adet ruhsatsız tabanca ve şarjörü 
ele geçirildi. Olayla ilgili adli tahkikat başlatıldı. – İHA 

Başhekim Yılmaz bağışa destek verenlere teşekkür etti  . 

Nişan merasimi, EMŞAV Alanya İlçe 
Başkanı ve Manavgat–Serik Sorumlusu 
Hakan Çoban’ın ev sahipliğinde, sahibi ol-
duğu The London Cafe Garden’da düzen-
lendi. Törene Alanya İlçe Emniyet Müdürü 
Mustafa Hilmi Özgönül, Alanya İlçe Jan-
darma Komutanı Yarbay Hüseyin Direk, 
Sahil Güvenlik Komutanı Yarbay Erdinç 
Karadeniz, Alanya İlçe Müftüsü Mehmet 
Seven, AK Parti Alanya İlçe Başkanı Meh-
met Şarani Tavlı, MHP Alanya İlçe Başkanı 
Mustafa Sünbül,  çok sayıda polis, jandar-
ma personeli ve davetliler katıldı.
► YÜZÜKLERİ KAYMAKAM TAKTI
Merasim, nişandan önce gerçekleştirilen 
kız isteme töreniyle başladı. Gazipaşa 
Kaymakamı, Alanya Kaymakam Vekili 
Selami Korkutata, gelin adayı Sultan Ay’ı 
ailesinden istedi. Kız istemenin ardından 

Alanya İlçe Müftüsü Mehmet Seven tara-
fından dualar edildi. Duanın ardından çif-
tin yüzüklerini yine Kaymakam Korkuta-
ta taktı. Törenin devamında geleneklere 
uygun kahve ikramı yapıldı. Sonrasında 

takı merasimi gerçekleştirildi. Gecenin 
ilerleyen saatlerinde ise sanatçı Cüneyt 
Güzel’in seslendirdiği canlı müzik eşliğin-
de davetliler keyifli anlar yaşadı.
 – Yasemin Kaya

Nişanda yüzükleri Kaymakam Korkutata taktı . Müft ü Seven tarafı ndan dua edildi.

Günün anısına fotoğraf çekti rildi. 
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ANTALYA’DA düzenlenen ‘Okul-
lar Arası B Genç Erkek–Bayan 
Boks Müsabakaları’nda Alan-

ya Boks Takımı önemli bir başarıya 
imza attı. Üç gün süren zorlu mü-
cadelelerde Alanya’dan turnuvaya 
katılan 9 sporcu, 7 madalya kazana-
rak ilçeyi başarıyla temsil etti.  Spor-
cuların azmi, disiplini ve mücadele 
ruhu takdir toplarken, elde edilen 
bu başarı Alanya’da boks branşının 
geldiği noktayı bir kez daha gözler 
önüne serdi. – Gençlik Hizmetleri ve 
İlçe Spor Müdürlüğü / Bülten 

‘Okullar Arası B Genç Erkek–Bayan Boks Müsabakaları’na ka-‘Okullar Arası B Genç Erkek–Bayan Boks Müsabakaları’na ka-
tılan Alanya Boks Takımı’ndan 9 sporcu 7 madalya kazandı. tılan Alanya Boks Takımı’ndan 9 sporcu 7 madalya kazandı. 

Antalya Süper Amatör Lig’de 2025-2026 sezo-
nu 2’nci devresi hafta sonu oynanacak 12’nci 
hafta karşılaşmalarıyla başlayacak. 11 Ocak’ta 
oynanan 11’inci hafta maçlarıyla ilk devresi ta-
mamlanan Süper Amatör Lig’de iki hafta ara 
verilmişti. Antalya Süper Amatör Lig’de 2’inci 
devrenin ilk karşılaşması 31 Ocak Cumartesi 
günü Yeşil Demrespor ile Korkuteli Beledi-
yespor arasında oynanacak. Ligdeki diğer 4 
karşılaşma ise 1 Şubat Pazar günü oynanacak. 
Süper Amatör Lig’de 25’er puanla Korkuteli 
Belediyespor ile Payallar Konaklıspor ligde 
zirveyi paylaşıyor. Şampiyonluk iddiasını güç-
lü olarak ettiren Finike Belediyespor ise 22 
puanla zirvenin en yakın takipçisi olarak 2’nci 
devreye başlayacak. – Görkem Çancı

TFF 3. Lig’in Antalya temsilcisi Alanya 1221 Futbol 
Spor Kulübü, ligin 19’uncu ha� asında deplasmanda 
karşılaşacağı Karşıyaka maçının hazırlıklarına başladı. 
Bir günlük izinin ardından Milli Egemenlik Stadı’nda 
yapılan ha� anın ilk çalışması yoğun yağmur yağışı 
al� nda gerçekleş� rildi. Teknik Direktör Mehmet 
Salih Gül yöne� mindeki idmanda yenileme çalışması 
yapıldı. Alanya 1221 FSK, hazırlıklarını bugün Konaklı 
Stadı’nda SAL ekibi Payallar Konaklıspor ile yapacağı 
hazırlık maçıyla sürdürecek. Karşıyaka - Alanya 1221 
FSK maçı 1 Şubat Pazar günü Alsancak Mustafa De-
nizli Stadı’nda oynanacak. – Tülay Şengün

Alanya 1221
FSK’da Karşıyaka 
hazırlığı başladı

ALANYA’YAALANYA’YA
7 MADALYA
ILE DÖNDÜLER

Alanya 1221 Alanya 1221 
FSK, ligin 19. FSK, ligin 19. 
hafta mü-hafta mü-
cadelesinde cadelesinde 
deplasman-deplasman-
da oynayaca-
ğı Karşıyaka ğı Karşıyaka 
maçının ha-maçının ha-
zırlıklarına zırlıklarına 
yoğun yağ-yoğun yağ-
mur yağışı mur yağışı 
altında yap-altında yap-
tığı idmanla tığı idmanla 
başladı.başladı.

Alanya 1221

da oynayaca-da oynayaca-

Payallar Konaklıspor’un şampiyonluk mücadelesi verdiği Antalya Süper Amatör Lig’de sezonun 2’nci devresi hafta sonu oynanacak karşılaşmalarla başlayacak.Payallar Konaklıspor’un şampiyonluk mücadelesi verdiği Antalya Süper Amatör Lig’de sezonun 2’nci devresi hafta sonu oynanacak karşılaşmalarla başlayacak.
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